令和７年 3 月吉日

保護者  各位

県立沖縄工業高等学校

校 長  外間 昌繁

（公印省略）

令和７年度 入学式ご案内

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では令和７年度入学式を、下記のとおり挙行いたします。

つきましては、公私ともご多忙のこととは存じますが、ご参列いただき新入

生の門出を祝福してくださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和７年４月７日（月）

受付  午後１時 30分

開式  午後２時

              ※ 新入生は午後１時 武道場集合

２．場 所  沖縄工業高等学校体育館

※本校および本校周辺に駐車場はありません。

公共交通機関をご利用の上、ご来校下さい。

・事前の体調管理や、当日、発熱(37.5℃以上)・風邪症状等の体調不良がある

場合は参加の自粛をお願いします。